2 του άρθρου 74Α του Ν.3852/10, όπως προστέθηκε με το άρθρο 9 του Ν.5056/23 

σύμφωνα με τις οποίες «2. Η Δημοτική Επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1, αποφασίζει και 

για τα εξής: ……….. δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των 

εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 

3463/2006 (Α’ 114)]». 

5.Την υπ’ αριθμό 19534 / 03-07-2025  αίτηση  της εταιρείας Γ. Γ. Α.Ε.Β.Ε  με την οποία αιτείται την 

διαγραφή των επιβαλλόμενων προσαυξήσεων από την οφειλή της που αφορά σε παράβαση ΚΟΚ (Περιόδου